
1 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ 
ANALOGICKY DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název veřejné zakázky: VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2023 
Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
Evidenční číslo VZ:  
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace (dále 
jen SCCR) 

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00 
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

Bc. Jakub Kulhánek, ředitel organizace 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová 
E-mail: Jana.subrtova@sccr.cz 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a § 
31 zákona. Zadavatel při zadání této veřejné zakázky postupuje v souladu s interním předpisem svého 
zřizovatele Směrnicí č. 164 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými 
organizacemi Středočeského kraje ze dne 14. 10. 2021.  
Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na ustanovení zákona, použije se příslušné ustanovení 
zákona analogicky. 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

3.1.1 Zadávací řízení 

Veřejná zakázka s názvem „VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2023“ je veřejnou 
zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však 
neznamená, že Zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona. 

3.1.2 Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným 
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány služby ostrahy budov a majetku. 

3.1.3 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění pravidelné ostrahy 
budov a majetku nacházejícího se uvnitř i vně budov, strážních služeb a ochrany života a zdraví osob 
nacházejících se v budovách zadavatele. Předmětem veřejné zakázky bude zejména povinnost 
účastníka poskytnout ostrahu budov a majetku, strážní služby, a to nepřetržitě v režimu 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu v počtu jednoho pracovníka, nejdéle však do konce roku 2023. 

1 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ 
ANALOGICKY DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název veřejné zakázky: VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2023 
Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
Evidenční číslo VZ:  
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace (dále 
jen SCCR) 

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00 
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

Bc. Jakub Kulhánek, ředitel organizace 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová 
E-mail: Jana.subrtova@sccr.cz 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a § 
31 zákona. Zadavatel při zadání této veřejné zakázky postupuje v souladu s interním předpisem svého 
zřizovatele Směrnicí č. 164 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými 
organizacemi Středočeského kraje ze dne 14. 10. 2021.  
Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na ustanovení zákona, použije se příslušné ustanovení 
zákona analogicky. 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

3.1.1 Zadávací řízení 

Veřejná zakázka s názvem „VÝBĚR AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVĚ ULICI 2023“ je veřejnou 
zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však 
neznamená, že Zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona. 

3.1.2 Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným 
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány služby ostrahy budov a majetku. 

3.1.3 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění pravidelné ostrahy 
budov a majetku nacházejícího se uvnitř i vně budov, strážních služeb a ochrany života a zdraví osob 
nacházejících se v budovách zadavatele. Předmětem veřejné zakázky bude zejména povinnost 
účastníka poskytnout ostrahu budov a majetku, strážní služby, a to nepřetržitě v režimu 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu v počtu jednoho pracovníka, nejdéle však do konce roku 2023. 

WZVA A ZADAVAci PODMiNKY K VEREJNE ZAKAZCE MALEHO ROZSAHU ZADAVANE
ANALOGICKY DLE ZAKONA é. 134/2016 33., o ZADAVANi VEREJNYCH ZAKAZEK, VE ZNENi
POZDEJSiCH PREDPISI‘J (DALE JEN ,,zAKON“)

1. NAZEV VEREJNE ZAKAZKY

Nézev vefejné zakézky: WBER AGENTURY NA OSTRAHU v HusovE ULICI 2023
Druh zadévaciho fizem’: VEREJNA ZAKAZKA MALEHO ROZSAHU
Evidenénl' éislo VZ:

Adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profile displav 1094.htm|

2. IDENTIFIKACNi UDAJE ZADAVATELE

Stf‘edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace (déle
Nazev; jen SCCR)
SI’dlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00

ICO: 06097758
DIC: CZO6097758
Osoba oprévnéné jednat
. , -. BC. Jakub Kulhének, Feditel organizace
Jmenem Cl za zadavatele:
Kontaktm’ osoba: Ing. Jana Subrtové
E-mail: Jana.subrtova@sccr.cz

VeFejné zakézka malého rozsahu (déle jen ”vefejné zakézka“) je zadévéna dle ustanovenl' § 27 3 §
31 zékona. Zadavatel pfi zadém’ této veFejné zakézky postupuje v souladu s internI'm pfedpisem svého
zFizovatele Smérnici 6. 164 o zadévém’ vefejnych zakézek Stfedoéeskym krajem a pfispévkovymi
organizacemi Stfedoéeského kraje ze dne 14. 10. 2021.
Obsahuje—Ii tato zadévaci dokumentace odkaz na ustanovenl' zékona, pouiije se pfl'sluéné ustanovenl'
zékona analogicky.

3. zAKLADNi INFORMACE o VEREJNE ZAKAZCE

3.1.1 Zadévaci fizeni

VeFejné zakézka s nézvem ,,WBER AGENTURY NA OSTRAHU V HUSOVE ULICI 2023“ je vefejnou
zakézkou malého rozsahu na sluiby (déle jen ,,Vefejné zakézka“).

VeFejné zakézka je v souladu 3 § 31 zékona zadévéna mimo reiim zékona. Obsahuje—Ii tato zadévaci
dokumentace odkaz na zékon, pouiije se pfisluéné ustanovenl' zékona analogicky. To véak
neznamené, 2e Zadavatel zadévé vefejnou zakézku v reZimu zékona.

3.1.2 Uéel vefejné zakézky
Uéelem vefejné zakézky je uzavfem’ smlouvy na plnénl' veFejné zakézky sjedm’m vybranym
dodavatelem, na jejl'mi zékladé budou pro Zadavatele poskytovény sluiby ostrahy budov a majetku.

3.1.3 Pfedmét plnéni vef'ejné zakézky

Pfedmétem této veFejné zakézky je poskytnutl' sluZeb spoél'vajl'cich vzajiéténl' pravidelné ostrahy
budov a majetku nachézejl'ciho se uvnitf i vné budov, stréinich sluZeb a ochrany Zivota a zdravi osob
nachézejl'cich se vbudovéch zadavatele. Pfedmétem vel‘ejné zakézky bude zejména povinnost
L'Jéastnl'ka poskytnout ostrahu budov a majetku, stréim’ slqy, a to nepfetriité v reiimu 24 hodin
denné, 7 dm’ v tydnu v poétu jednoho pracovnl'ka, nejdéle véak do konce roku 2023.



2 

 

Detailní informace o předmětu plnění veřejné zakázky a právech a povinnostech budoucího 
dodavatele obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 1). Vymezení 
předmětu této veřejné zakázky je v podrobnostech uvedeno v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní 
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.  

3.1.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV:  Popis CPV: 
79710000-4  Bezpečnostní služby 
79713000-5  Strážní služby 

3.1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a 
činí celkem za plnění veřejné zakázky:  

1 074 380 Kč bez DPH               

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Účastník, který 
předloží nabídku s vyšší nabídkovou celkovou cenou, než je stanovená předpokládaná maximální 
hodnota veřejné zakázky, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

3.1.6 Doba plnění 

Předpokládané zahájení plnění: od 1. ledna 2023 od 0:00 hodin 

Předpokládané ukončení plnění: nejdéle do konce roku 2023 nebo do vyčerpání částky 1 074 380,- Kč 
bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 
Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

3.1.7 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, dvě budovy na adrese: hl. m. Praha, Husova 
229/19 a 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00 

3.1.8 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky na Veřejnou zakázku, prohlídku 
místa plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 12. 12. 2022 od 10:00 hodin v sídle 
zadavatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město. Zadavatel žádá účastníky, aby účast na 
prohlídce místa plnění předem potvrdili kontaktní osobě zadavatele paní Janě Šubrtové, email: 
jana.subrtova@sccr.cz Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 2 
osoby. V případě nepotvrzení účasti žádného z účastníků si zadavatel vyhrazuje právo nekonat 
prohlídku místa plnění.  

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky místa plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků. Případné 
dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle 
kapitoly č.9 této zadávací dokumentace. 

Veškerá sdělení poskytnutá v průběhu prohlídky místa plnění mají pouze nezávazný informativní 
charakter a nejsou součástí zadávacích podmínek Veřejné zakázky. V případě jakéhokoli dotazu bude 
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zákona (vysvětlení zadávací dokumentace).  

3.1.9 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 

2 

 

Detailní informace o předmětu plnění veřejné zakázky a právech a povinnostech budoucího 
dodavatele obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 1). Vymezení 
předmětu této veřejné zakázky je v podrobnostech uvedeno v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní 
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.  

3.1.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV:  Popis CPV: 
79710000-4  Bezpečnostní služby 
79713000-5  Strážní služby 

3.1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a 
činí celkem za plnění veřejné zakázky:  

1 074 380 Kč bez DPH               

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Účastník, který 
předloží nabídku s vyšší nabídkovou celkovou cenou, než je stanovená předpokládaná maximální 
hodnota veřejné zakázky, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

3.1.6 Doba plnění 

Předpokládané zahájení plnění: od 1. ledna 2023 od 0:00 hodin 

Předpokládané ukončení plnění: nejdéle do konce roku 2023 nebo do vyčerpání částky 1 074 380,- Kč 
bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 
Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

3.1.7 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, dvě budovy na adrese: hl. m. Praha, Husova 
229/19 a 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00 

3.1.8 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky na Veřejnou zakázku, prohlídku 
místa plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 12. 12. 2022 od 10:00 hodin v sídle 
zadavatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město. Zadavatel žádá účastníky, aby účast na 
prohlídce místa plnění předem potvrdili kontaktní osobě zadavatele paní Janě Šubrtové, email: 
jana.subrtova@sccr.cz Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 2 
osoby. V případě nepotvrzení účasti žádného z účastníků si zadavatel vyhrazuje právo nekonat 
prohlídku místa plnění.  

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky místa plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků. Případné 
dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle 
kapitoly č.9 této zadávací dokumentace. 

Veškerá sdělení poskytnutá v průběhu prohlídky místa plnění mají pouze nezávazný informativní 
charakter a nejsou součástí zadávacích podmínek Veřejné zakázky. V případě jakéhokoli dotazu bude 
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zákona (vysvětlení zadávací dokumentace).  

3.1.9 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 

Detailnl' informace o pfedmétu plnénl' vefejné zakézky a prévech a povinnostech budouciho
dodavatele obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl' vel‘ejné zakézky (pfl’loha (“3. 1). Vymezem’
pfedmétu této vefejné zakézky je v podrobnostech uvedeno v Pfiloze ('3. 5 zadévaci dokumentace.

V pfl’padé, 2e popis pfedmétu plném’ obsahuje poiadavky nebo odkazy na uréité dodavatele, nebo na
patenty na vynélezy, uiitné vzory, prl‘ilmyslové vzory, ochranné znémky nebo oznaéem’ pflvodu,
umoifiuje Zadavatel pouiiti i jinych, kvalitativné atechnicky rovnocennych Feéenl', které naplm’
Zadavatelem poiadovanou funkcionalitu.

3.1.4 Klasifikace pfedmétu vefejné zakézky

Kéd CPV: Popis CPV:
79710000-4 Bezpeénostnl' sluiby
79713000-5 Stréim’ sluiby

3.1.5 Pfedpoklédané hodnota vef‘ejné zakézky

Pfedpoklédané hodnota veFejné zakézky byla stanovena analogicky na zékladé § 16 a nésl. zékona a
éinl' celkem za plnénl' vefejné zakézky:

1 074 380 Ké bez DPH

Pfedpoklédané hodnota veFejné zakézky je hodnotou maximélnl' a nepfekroéitelnou. Uéastnik, ktery
pfedloii nabl'dku svyéél' nabidkovou celkovou cenou, neZ je stanovené pfedpoklédané maximélm’
hodnota vefejné zakézky, bude z dalél' L'Jéasti ve vybérovém Fizenl' vylouéen.

3.1.6 Doba plnénl'

Pfedpoklédané zahéjenl' plnénl': od 1. ledna 2023 0d 0:00 hodin

Pfedpoklédané ukonéem’ plnénl': nejdéle do konce roku 2023 nebo do vyéerpém’ ééstky 1 074 380,- Kc':
bez DPH, podle toho, které ze skuteénosti nastane dfl've.
Smlouva na plnénl' vefejné zakézky bude uzavfena bezodkladné p0 vybéru nejvhodnéjél' nabl'dky.

3.1.7 Misto plnéni

Ml'stem plnénl' vefejné zakézky je sidlo zadavatele, dvé budovy na adrese: hl. m. Praha, Husova
229/19 a 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00

3.1.8 Prohlidka mista plnéni

Zadavatel umoim’ dodavatelflm, ktefl' majl' zéjem na podénl' nabl'dky na VeFejnou zakézku, prohll'dku
ml'sta plnénl'. Prohll'dka mista plnénl' se bude konat dne 12. 12. 2022 0d 10:00 hodin v sidle
zadavatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto. Zadavatel iédé L'Jéastnl'ky, aby L'Jéast na
prohll'dce mista plnénl' pfedem potvrdili kontaktnl' osobé zadavatele panl' Jané Subrtové, email:
'ana.subrtova@sccr.cz Za jednoho dodavatele se mohou prohll'dky mista plném’ Uéastnit nejvyée 2
osoby. fl’padé nepotvrzenl' L'Jéasti iédného zUéastm’kl‘] si zadavatel vyhrazuje prévo nekonat
prohll'dku mista plnénl'.

Zadavatel nebude v prflbéhu prohll'dky mista plnénl' zodpovidat iédné dotazy Uéastnikl‘]. Pfipadné
dotazy musi L'Jéastnl'ci adresovat Zadavateli formou iédosti o vysvétlem’ zadévaci dokumentace dle
kapitoly 6.9 této zadévaci dokumentace.

Veékeré sdélem’ poskytnuté v prCIbéhu prohll'dky mista plnénl' majl' pouze nezévazny informativnl'
charakter a nejsou souéésti zadévacich podml'nek Vefejné zakézky. V pfl’padé jakéhokoli dotazu bude
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zékona (vysvétlenl' zadévaci dokumentace).

3.1.9 Zévaznost poiadavkl‘] zadavatele

Informace a L'Jdaje uvedené v jednotlivych ééstech této zadévaci dokumentace a vjejl'ch pfl’lohéch
vymezujl' zévazné poiadavky Zadavatele na plnénl' této vefejné zakézky, neni-Ii uvedeno jinak. Tyto
poiadavky jsou Uéastnici povinni plné a bezvyhradné dodriet pfi zpracovénl' své nabl'dky. NedoeenI'

2



3 

 

závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

3.1.10 Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně a zdarma ke stažení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html 
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese účastník, který 
není oprávněn požadovat jejich proplacení po zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je 
bezplatné. 

3.1.11 Odpovědné zadávání 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil 
možné dopady do zaměstnání osob znevýhodněných na trhu práce (zejm. OZP, dlouhodobě 
nezaměstnané osoby, osoby ve věku 55+, apod.), důstojné a férové pracovní podmínky a bezpečnost 
práce  (zejm. dodržování předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, včetně odpovídající odměny za 
případnou práci přes čas, práci ve svátek atp., dodržování předpisů upravujících pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, bezpečnost práce apod.)  a dále sociální oblasti v souladu s tím v nastavení 
požadavků na technickou kvalifikaci, bod 4.4 umožňuje účast i malých a středních podniků. 

Zadavatel umožňuje, aby do zakázky byla zapojena minimálně jedna osoba zdravotně postižená ve 
smyslu § 67 zákona č. 435/2004, Sb., o zaměstnanosti. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že: 

Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že 
všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, 
například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v Příloze č.3 této zadávací dokumentace. 

 

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 
 
4.1. Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace 
Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona, v rozsahu dle odst. 0 této zadávací 
dokumentace; 

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací 
dokumentace; 

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této 
zadávací dokumentace. 

4.2 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. 
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 3) a musí být 
podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

3 

 

závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

3.1.10 Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně a zdarma ke stažení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html 
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese účastník, který 
není oprávněn požadovat jejich proplacení po zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je 
bezplatné. 

3.1.11 Odpovědné zadávání 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil 
možné dopady do zaměstnání osob znevýhodněných na trhu práce (zejm. OZP, dlouhodobě 
nezaměstnané osoby, osoby ve věku 55+, apod.), důstojné a férové pracovní podmínky a bezpečnost 
práce  (zejm. dodržování předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, včetně odpovídající odměny za 
případnou práci přes čas, práci ve svátek atp., dodržování předpisů upravujících pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, bezpečnost práce apod.)  a dále sociální oblasti v souladu s tím v nastavení 
požadavků na technickou kvalifikaci, bod 4.4 umožňuje účast i malých a středních podniků. 

Zadavatel umožňuje, aby do zakázky byla zapojena minimálně jedna osoba zdravotně postižená ve 
smyslu § 67 zákona č. 435/2004, Sb., o zaměstnanosti. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že: 

Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že 
všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, 
například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v Příloze č.3 této zadávací dokumentace. 

 

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 
 
4.1. Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace 
Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona, v rozsahu dle odst. 0 této zadávací 
dokumentace; 

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací 
dokumentace; 

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této 
zadávací dokumentace. 

4.2 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. 
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 3) a musí být 
podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

zévaznych poZadakI Zadavatele bude povaZovéno za nesplném’ zadévacich podml'nek, jehoi
nésledkem mCIZe bYt vylouéenl' L'Jéastnl'ka z vybérového Fizenl'.

3.1.10 Pfistup k zadévaci dokumentaci

Zadévacf dokumentaci poskytuje zadavatel vel‘ejné a zdarma ke staZenI' na profilu zadavatele:

https://zakazkv.kr—stredoceskv.cz/profi|e display 1094.htm|
Veékeré néklady spojené se zpracovém’m nabl'dky a Uéastl' ve vybérovém Fizenl' nese L'Jéastnl'k, ktery
nenl' oprévnén poiadovat jejich proplacenl' po zadavateli. Poskytnutl' zadévaci dokumentace je
bezplatné.

3.1.11 Odpovédné zadévéni

Vsouladu s ustanovem’m § 6 zékona 134/2016 zadavatel pfed vyhlééem’m vefejné zakézky zvéZil
moZné dopady do zaméstném’ osob znevyhodnénych na trhu préce (zejm. OZP, dlouhodobé
nezaméstnané osoby, osoby ve véku 55+, apod.), dflstojné a férové pracovnl' podml'nky a bezpeénost
préce (zejm. dodriovém’ pfedpisfi upravujI'CI'ch mzdy zaméstnancfl, véetné odpovidajI'CI' odmény za
pfl’padnou préci pfes éas, préci ve svétek atp., dodriovénl' pfedpisfl upravujl'cich pracovm’ dobu, dobu
odpoéinku mezi sménami, bezpeénost préce apod.) a déle sociélnl' oblasti v souladu 3 mm v nastavem’
poiadavkfl na technickou kvalifikaci, bod 4.4 umoifiuje Uéast i malych a stfednich podnikL‘].

Zadavatel umoifiuje, aby do zakézky byla zapojena minimélné jedna osoba zdravotné postiZené ve
smyslu § 67 zékona é. 435/2004, 8b., 0 zaméstnanosti.

Zadavatel déle poZaduje, aby dodavatel v rémci své nabl'dky éestné prohlésil, 2e:

Zajistl' doeovém’ veékerych prévm’ch pfedpisfl vfiéi svym pracovnl'kl‘llm, zejména odméfiovéni,
pracovnl' dobu, dobu odpoéinku mezi sménami, placené pfeséasy. Dodavatel se déle zavazuje, ie
véechny osoby, které se na plnénl' zakézky budou podl'let, jsou vedeny vpfl'sluénych registrech,
napfl'klad v registru pojiéténcfl CSSZ a majl' pfl'sluéné povolenl' k pobytu v CR.

Za tI'mto l’Jéelem Ize vyuZI't vzoru uvedeného v Pfiloze 6.3 této zadévaci dokumentace.

4. KVALIFIKACE UCASTNiKl‘J

4.1. Obecné ustanoveni o prokézéni kvalifikace

Zadavatel stanovil poiadavky na kvalifikaci analogicky k poiadavkfim uvedenym v § 73 zékona.

Kvalifikovanym pro splnénl' VeFejné zakézky je dodavatel, ktery:

a) splnl' zékladnl' zpflsobilosti ve smyslu § 74 zékona, vrozsahu dle odst. 0 této zadévaci
dokumentace;

b) splnl' profesni zpflsobilosti ve smyslu § 77 zékona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadévaci
dokumentace;

c) splnl' technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a nésl. zékona, vrozsahu dle odst. 4.4 této
zadévaci dokumentace.

4.2 Zékladnl' zpflsobilost

Dodavatel je povinen prokézat zékladnl' zpl‘llsobilost v rozsahu dle pl'sm. a) a2 e) ustanovenl' § 74 odst.
1 zékona. Ustanovenl' § 74 odst. 2 a 3 zékona se aplikujl' obdobné.

Dodavatel prokazuje splnénl' zékladnl' zpfisobilosti ke dni podém’ nabl'dky pfedloiem’m éestného
prohlééenl'. Vzor éestného prohlééem’ je nedl'lnou souééstl' této vyzvy (pfl'loha c. 3) a musi byt
podepsén osobou oprévnénou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovem’ § 45 odst. 1 ZZVZ mflie zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
poiadovat pfedloiem’ originélu nebo ovél‘ené kopie dokladu.

3



4 

 

4.3 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle § 77 
zákona předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje a 

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
a to alespoň v následujících činnostech: 

• ostraha majetku a osob,  
• poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,  

 
Způsob prokázání profesní způsobilosti: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je 
nedílnou součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele.  
Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 
 
4.4 Technická kvalifikace 

K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle § 79 zákona 
předložení:  

a) seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí:  

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením výběrového řízení včetně popisu poskytnutých služeb, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  
Dodavatele splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení realizoval následující významné služby (zakázky): 

- alespoň 2 významné služby spočívající v poskytování fyzické ostrahy objektů; 
jejichž předmětem byl výkon fyzické ostrahy objektů v režimu 24 hodin, 7 dní v týdnu, tj. denní 
a noční fyzická ostraha,  

Zadavatel trvá na tom, aby výše uvedené min. 2 významné služby byly realizovány u min. 2 různých 
dodavatelů.  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných 
služeb zpracovaného formou čestného prohlášení s následujícími údaji: identifikace objednatele, 
předmět služby, popis poskytnutých služeb, finanční rozsah, období realizace služeb. 

b) seznam techniků či technických útvarů 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením seznamu 
realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném složení, a 
současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního životopisu a dalších dokladů, 
ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o vzdělání). 

a) Supervizor (1 osoba) 
• znalost češtiny na komunikativní úrovni; 

4 

 

4.3 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle § 77 
zákona předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje a 

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
a to alespoň v následujících činnostech: 

• ostraha majetku a osob,  
• poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,  

 
Způsob prokázání profesní způsobilosti: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je 
nedílnou součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele.  
Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 
 
4.4 Technická kvalifikace 

K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle § 79 zákona 
předložení:  

a) seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí:  

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením výběrového řízení včetně popisu poskytnutých služeb, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  
Dodavatele splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení realizoval následující významné služby (zakázky): 

- alespoň 2 významné služby spočívající v poskytování fyzické ostrahy objektů; 
jejichž předmětem byl výkon fyzické ostrahy objektů v režimu 24 hodin, 7 dní v týdnu, tj. denní 
a noční fyzická ostraha,  

Zadavatel trvá na tom, aby výše uvedené min. 2 významné služby byly realizovány u min. 2 různých 
dodavatelů.  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných 
služeb zpracovaného formou čestného prohlášení s následujícími údaji: identifikace objednatele, 
předmět služby, popis poskytnutých služeb, finanční rozsah, období realizace služeb. 

b) seznam techniků či technických útvarů 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením seznamu 
realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném složení, a 
současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního životopisu a dalších dokladů, 
ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o vzdělání). 

a) Supervizor (1 osoba) 
• znalost češtiny na komunikativní úrovni; 

4.3 Profesni zpCIsobilost

Dodavatel prokazuje splnénl' profesnl' zpl‘llsobilosti ve vztahu k Ceské republice analogicky dle § 77
zékona pfedloiem’m:

a) Vypisu z obchodnl'ho rejstFI'ku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiny prévnl' pfedpis zépis do
takové evidence vyZaduje a

b) pfedloiem’m dokladu, 2e je oprévnén podnikat v rozsahu odpovidajI'CI'mu pfedmétu veFejné zakézky,
a to alespofi v nésledujicich éinnostech:

o ostraha majetku a osob,
o poskytovénl' technicch sluZeb k ochrané majetku a osob,

Zpl‘Jsob prokézém’ profesnl' zpl‘ilsobilosti:
Dodavatel prokazuje splnénl' profesnl' zpflsobilosti ke dni podém’ nabl'dky pfedloiem’m éestného
prohlééeni, nebo pfedloiem’m kopil' dokladt‘] kprokézéni kvalifikace. Vzor éestného prohlééem’ je
nedl'lnou souéésti této svy (Pfiloha 6:. 3) a musi byt podepsén osobou oprévnénou zastupovat
dodavatele.
Analogicky dle ustanovenl' § 45 odst. 1 ZZVZ maze zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
poiadovat pfedloiem’ originélu nebo ovél‘ené kopie dokladu.

4.4 Technické kvalifikace

Kprokézém’ splném’ kritéril' technické kvalifikace zadavatel poiaduje analogicky dle § 79 zékona
pfedloiem’:

a) seznamu v92namn9ch sluieb poskytnutych dodavatelem v poslednich 3 letech s
uvedenim jejich rozsahu a doby poskytnuti:

Zadavatel poiaduje pfedloiem’ seznamu vyznamnych sluieb poskytnuth za poslednl' 3 roky pfed
zahéjenl'm vybérového Fl'zenl' véetné popisu poskytnutych sluieb, doby jejich poskytnutl' a identifikace
objednatele.
Dodavatele splfiuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v poslednich 3 letech pfed zahéjenl'm
vybérového Fl'zenl' realizoval nésledujl'ci vyznamné sluiby (zakézky):

- alespofi 2 v92namné sluiby spoél'vajl'ci v poskytovénl' fyzické ostrahy objektL‘];
jejichZ pfedmétem byl vykon fyzické ostrahy objektCI v reZimu 24 hodin, 7 dnl' v tydnu, tj. denm’
a noénl' fyzické ostraha,

Zadavatel trvé na tom, aby VyIée uvedené min. 2 vyiznamné sluiby byly realizovény u min. 2 rflznflch
dodavatelfl.

Dodavatel prokéie splnénl' tohoto kritéria technické kvalifikace pfedloiem’m seznamu vyznamnych
sluZeb zpracovaného formou éestného prohlééem’ s nésledujicimi L'Jdaji: identifikace objednatele,
pfedmét sluiby, popis poskytnutych sluieb, finaném’ rozsah, obdobl' realizace sluieb.

b) seznam technikfl éi technickych fltvarl‘]

Zadavatel poiaduje po dodavateli pfedloiem’ seznamu technikL‘] (realizaénl' tym), ktefi se budou podl'let
na plnénl' vefejné zakézky, bez ohledu na to, zda jde o zaméstnance dodavatele nebo osoby vjiném
vztahu k dodavateli. Zadavatel déle poiaduje ke kaidému élenu realizaém’ho tymu doloiem’ osvédéenl'
o vzdélénl' a odborné kvalifikaci splfiujl'ci nl'ie uvedené poZadavky.

Dodavatel prokéie splnénl' pfedmétného technického kvalifikaém’ho kritéria pfedloiem’m seznamu
realizaénl'ho tymu, ktery se bude podilet na plnénl' vefejné zakézky, a to v m’ie uvedeném sloiem’, a
souéasné ke kaidému élenu realizaénl'ho tymu pfedloiem’m profesnl'ho 2ivotopisu a dalél'ch dokladL‘],
ze kterych bude vyplyvat splném’ poiadovanYch podml'nek (doklad 0 vzdélém’).

a) Supervizor (1 osoba)

o znalost éeétiny na komunikativm’ L'Jrovni;



5 

 

• doklad o odborné způsobilosti, konkrétně dle § 6a zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů. (tzn. buď prokázání dílčí kvalifikace pro činnost strážný, 
tj. osvědčení dle § 18 zákona č. 179/2006 Sb. o získání profesní kvalifikace Strážný, 68-008-E, 
nebo jiný doklad uznání odborné kvalifikace podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 
18/2004 Sb., zákon uznávání odborné kvalifikace a jiné způsobilosti); 

• Čestné prohlášení, že supervizor strážný splňuje podmínky zdravotní způsobilosti pro výkon 
ostrahy dle nařízení vlády č. 352/2003, o posuzování zdravotní způsobilosti zaměstnanců 
jednotek hasičských záchranných sborů podniků a členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 
obcí nebo podniků, dle § 2 tohoto nařízení vlády s pracovním zařazením dle Přílohy č. 1 
funkce B pořadové číslo 1; 

• ukončené středoškolské vzdělání; 

• znalost předpisů BOZP a PO (doloží dokladem o absolvování školení); 

• zkušenosti s PCO; 

• praxe v oboru minimálně 5 let; 

• Zkušenosti s pozicí supervizora, hlavního strážného, velitele skupiny či obdobného vedoucího 
pracovníka v rámci plnění zakázky ostrahy v hodnotě minimálně 750.000,- Kč bez DPH a 
v délce trvání minimálně 3 měsíce, a to za poslední 3 roky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že předmět plnění, tedy výkon fyzické ostrahy, je prováděn pouze 
osobami disponujícími autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 
národní soustavy kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpis, a to vždy v počtu jedné osoby. Zadavatel odkazuje na 
přílohu č. 1 – Návrh smlouvy, které definují podmínky plnění. Osoba supervizora slouží jako 
kontaktní osoba (manažer či garant zakázky). 
 

4.5 Společná ustanovení k prokázání kvalifikace  
4.5.1 Pravost a stáří dokumentů 
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, 
nebyla-li uveřejněna). 

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním 
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží 
účastník toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce. 

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst. 
3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. 

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky 
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a  

5 

 

• doklad o odborné způsobilosti, konkrétně dle § 6a zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů. (tzn. buď prokázání dílčí kvalifikace pro činnost strážný, 
tj. osvědčení dle § 18 zákona č. 179/2006 Sb. o získání profesní kvalifikace Strážný, 68-008-E, 
nebo jiný doklad uznání odborné kvalifikace podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 
18/2004 Sb., zákon uznávání odborné kvalifikace a jiné způsobilosti); 

• Čestné prohlášení, že supervizor strážný splňuje podmínky zdravotní způsobilosti pro výkon 
ostrahy dle nařízení vlády č. 352/2003, o posuzování zdravotní způsobilosti zaměstnanců 
jednotek hasičských záchranných sborů podniků a členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 
obcí nebo podniků, dle § 2 tohoto nařízení vlády s pracovním zařazením dle Přílohy č. 1 
funkce B pořadové číslo 1; 

• ukončené středoškolské vzdělání; 

• znalost předpisů BOZP a PO (doloží dokladem o absolvování školení); 

• zkušenosti s PCO; 

• praxe v oboru minimálně 5 let; 

• Zkušenosti s pozicí supervizora, hlavního strážného, velitele skupiny či obdobného vedoucího 
pracovníka v rámci plnění zakázky ostrahy v hodnotě minimálně 750.000,- Kč bez DPH a 
v délce trvání minimálně 3 měsíce, a to za poslední 3 roky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že předmět plnění, tedy výkon fyzické ostrahy, je prováděn pouze 
osobami disponujícími autorizací k výkonu profese „strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 
národní soustavy kvalifikací dle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpis, a to vždy v počtu jedné osoby. Zadavatel odkazuje na 
přílohu č. 1 – Návrh smlouvy, které definují podmínky plnění. Osoba supervizora slouží jako 
kontaktní osoba (manažer či garant zakázky). 
 

4.5 Společná ustanovení k prokázání kvalifikace  
4.5.1 Pravost a stáří dokumentů 
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, 
nebyla-li uveřejněna). 

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním 
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží 
účastník toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce. 

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst. 
3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. 

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky 
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a  

o doklad o odborné zpflsobilosti, konkrétné dle § 6a zékona c. 455/1991 8b., iivnostensky
zékon, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpistl. (tzn. bud’ prokézém’ dilél' kvalifikace pro éinnost stréiny,
tj. osvédéenl' dle § 18 zékona é. 179/2006 Sb. 0 ziském’ profesnl' kvalifikace Strainy, 68-008—E,
nebo jiny doklad uznénl' odborné kvalifikace podle zvléétm’ho prévnl'ho pfedpisu (zékon 6:.
18/2004 8b., zékon uznévém’ odborné kvalifikace a jiné zpflsobilosti);

o Cestné prohlééenl', 2e supervizor stréiny splfiuje podminky zdravotm’ zpflsobilosti pro vykon
ostrahy dle nafl'zenl' vlédy é. 352/2003, 0 posuzovénl' zdravotnl' zpflsobilosti zaméstnancfl
jednotek hasiéskych zéchrannYch sborl‘] podnikL‘] a dent] jednotek sborCI dobrovolnych hasiéfl
obci nebo podnikl‘il, dle § 2 tohoto nafl'zenl' vlédy s pracovnl'm zaFazem’m dle Pfilohy 6:. 1
funkce B poFadové éislo 1;

o ukonéené stFedoékolské vzdélém’;

o znalost pfedpisfl BOZP a PO (doloil' dokladem o absolvovénl' ékolem’);

o zkuéenosti s PCO;

0 praxe v oboru minimélné 5 let;

0 Zkuéenosti s poziCI' supervizora, hlavnl'ho stréiného, velitele skupiny c':i obdobného vedouciho
pracovm’ka vrémci plnénl' zakézky ostrahy vhodnoté minimélné 750.000,- Kc': bez DPH a
v délce trvénl' minimélné 3 mésice, a to za poslednl' 3 roky.

Zadavatel upozorfiuje, ie pfedmét plnéni, tedy VYkon fyzické ostrahy, je provédén pouze
osobami disponujicimi autorizaci kvflkonu profese ,,stréin9“, kvalifikaéni kéd 68-008-E, dle
nérodni soustavy kvalifikaci dle zékona é. 179/2006 3b., 0 uznévénl' VYSledkl‘] daléiho
vzdélévéni, ve znéni pozdéjéich pfedpis, a to vidy v poétu iedné osoby. Zadavatel odkazuje na
pfilohu 6. 1 — Névrh smlouvy, které definuji podminky plnéni. Osoba supervizora slouii jako
kontaktni osoba (manaier éi garant zakézky).

4.5 Spoleéné ustanoveni k prokézéni kvalifikace

4.5.1 Pravost a stan dokumentfl

Doklady prokazujici zékladm’ a profesnl' zpl‘Jsobilost podle této zadévaci dokumentace musi prokazovat
splném’ poiadovaného kritéria zpCIsobilosti nejpozdéji vdobé 3 mésicfl pf'ede dnem zahéjeni
vérového fizeni (tj. pfed uvel‘ejnénl'm vyzvy k podém’ nabl'dky nebo jejl'm doruéem’m Uéastm’kovi,
nebyIa-Ii uvefejnéna).

Je—Ii zadavatelem vyiadovéno éestné prohlééem’, musi byt ze strany Uéastnika podepséno statutérnim
orgénem nebo jinou osobou prokazatelné oprévnénou jednat za Uéastnika; v takovém pfl’padé doloil'
L'Jéastnl'k toto oprévném’ v originélu c':i ovéfené kopii v nabl'dce.

Uéastm’k je oprévnén pfedloiit kopie dokladCI prokazujicich splnénl' kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zékona je L'Jéastnl'k, se kterym mé byt uzavfena Smlouva, povinen pfedloiit originély nebo ovéfené
kopie dokladt‘] prokazujl'cich splnénl' kvalifikace, pokud jii nebyly ve vybérovém Fizem’ pfedloieny.

4.5.2 Prokézéni kvalifikace v pfipadé spoleéné fiéasti dodavatelCI

V pfl’padé spoleéné Uéasti dodavatelL‘] prokazuje zékladm’ zpflsobilost a profesnl' zpflsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 kaidy dodavatel samostatné.

4.5.3 Prokazovéni kvalifikace prostfednictvim jinflch osob

Dodavatel ml‘Jie prokézat uréitou éést ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesnl'
zpflsobilosti s vyjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 poiadované zadavatelem prostfednictvim
jinych osob. Dodavatel je v takovém pfipadé povinen zadavateli pfedloiit:

doklady prokazujl'ci splnénl' profesnl' zpflsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

doklady prokazujl'ci splném’ chybéjI'CI' éésti kvalifikace prostfednictvim jiné osoby,

doklady o splnénl' zékladm’ zpflsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

5



6 

 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

4.5.4 Prokazování kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně  několika dodavateli a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni zadavateli doložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona. 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

5.1 Základní požadavky zadavatele 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, na jejíž 
plnění podává nabídku. Nabídková cena zahrnuje zejména mzdové náklady účastníka, náklady na 
výstroj příslušné osoby, na kontrolu. 

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy v následujícím členění: 

• Cena bez DPH v Kč  

• DPH v Kč / Sazba DPH v %  

• Cena včetně DPH v Kč  

Jednotkovou nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících 
dokumentech: 

Příloha č. 1 Návrh smlouvy 

Přílohy č. 2 Krycí list nabídky  

Přílohy č. 4 Cenová nabídka (závazná příloha, která bude součástí jak nabídky, tak smlouvy, podle 
které bude zadavatel objednávat jednotlivé služby a další vyplněné informace budou závazné pro 
plnění Veřejné zakázky dle smlouvy, zároveň bude sloužit k hodnocení nabídky) 
K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení 
výše DPH odpovídá dodavatel. 

5.2 Maximální výše nabídkové ceny 
Jednotková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

Nabídková cena je stanovena jako maximálně přípustná za řádně a kvalitně poskytnuté služby, jak 
jsou specifikovány v zadávací dokumentaci včetně všech rizik. Účastník současně odpovídá za to, že 
předložená nabídková cena bude v naprostém souladu s nařízením vlády ČR č. 567/2006 Sb., o 

6 

 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

4.5.4 Prokazování kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně  několika dodavateli a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni zadavateli doložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona. 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

5.1 Základní požadavky zadavatele 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, na jejíž 
plnění podává nabídku. Nabídková cena zahrnuje zejména mzdové náklady účastníka, náklady na 
výstroj příslušné osoby, na kontrolu. 

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy v následujícím členění: 

• Cena bez DPH v Kč  

• DPH v Kč / Sazba DPH v %  

• Cena včetně DPH v Kč  

Jednotkovou nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících 
dokumentech: 

Příloha č. 1 Návrh smlouvy 

Přílohy č. 2 Krycí list nabídky  

Přílohy č. 4 Cenová nabídka (závazná příloha, která bude součástí jak nabídky, tak smlouvy, podle 
které bude zadavatel objednávat jednotlivé služby a další vyplněné informace budou závazné pro 
plnění Veřejné zakázky dle smlouvy, zároveň bude sloužit k hodnocení nabídky) 
K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení 
výše DPH odpovídá dodavatel. 

5.2 Maximální výše nabídkové ceny 
Jednotková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

Nabídková cena je stanovena jako maximálně přípustná za řádně a kvalitně poskytnuté služby, jak 
jsou specifikovány v zadávací dokumentaci včetně všech rizik. Účastník současně odpovídá za to, že 
předložená nabídková cena bude v naprostém souladu s nařízením vlády ČR č. 567/2006 Sb., o 

pisemny zévazek jiné osoby k poskytnutl' plném’ uréeného k plnénl' vefejné zakézky nebo k poskytnutl'
véCI' nebo prév, s nimii bude dodavatel oprévnén disponovat v rémci plnénl' vefejné zakézky, a to
alespofi v rozsahu, v jakém jiné osoba prokézala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazovéni kvalifikace déastniky, ktef'i podévaji spoleénou nabidku

V pfl’padé, 2e mé byt pfedmét vefejné zakézky plnén spoleéné nékolika dodavateli a za tl'mto Uéelem
podévajl' c':i hodlajl' podat spoleénou nabl'dku, jsou povinni zadavateli doloZit souéasné s doklady
prokazujI'CI'mi splnénl' kvalifikace napf. smlouvu, ve které je obsaien zévazek, ie véichni tito
dodavatelé budou vfiéi zadavateli a tfetl'm osobém z jachkoliv prévnl'ch vztaht‘] vzniklych v souvislosti
s vefejnou zakézkou zavézéni spoleéné a nerozdl'lné, a to po celou dobu plném’ vefejné zakézky i po
dobu trvénl' jinych zévazkt‘] vyplajicfch z vefejné zakézky.

4.5.5 Daléi podminky prokazovéni kvalifikace

Kvalifikace ziskané v zahraniél' se prokazuje analogicky dle § 81 zékona doklady vydanYmi podle
prévm’ho Fédu zemé, ve které byla ziskéna, a to v rozsahu poiadovaném zadavatelem.

Prokazovém’ splném’ kvalifikace prostfednictvim vypisu ze seznamu kvalifikovam'Ich dodavateli],
certifikétem vydanYm vrémci systému certifikovanych dodavateli] nebo jednotm'Im evropskym
osvédéenl'm pro veFejné zakézky se Fidl’ pfl'sluénymi ustanovenl'mi zékona.

Postup v pfl'padé zmén kvalifikace Uéastnika se FI’dI’ analogicky dle ustanovenl' § 88 zékona.

5. ZPUSOB ZPRAcovANi NABiDKovE CENY

5.1 Zékladnl' poiadavky zadavatele

Uéastm’k stanovi nabl'dkovou cenu za fédné a véasné splnénl' pfedmétu vefejné zakézky, na jejl'i
plném’ podévé nabl'dku. Nabidkové cena zahrnuje zejména mzdové néklady Uéastnika, néklady na
vystroj pfl'sluéné osoby, na kontrolu.

Nabidkové cena bude uvedena v zévazném névrhu smlouvy v nésledujicim éleném’:

o Cena bez DPH v Kc“:

o DPH v K6 / Sazba DPH v %

o Cena véetné DPH v Ké

Jednotkovou nabl'dkovou cenu za pfedmét vefejné zakézky uvede dodavatel vnésledujicich
dokumentech:

Pfiloha 6:. 1 Névrh smlouvy

Pfilohy ("3. 2 Kryci list nabl'dky

Pfilohy (”3. 4 Cenové nabl'dka (zévazné pfl’loha, které bude souééstl' jak nabl'dky, tak smlouvy, podle
které bude zadavatel objednévat jednotlivé sluiby a dalél' vyplnéné informace budou zévazné pro
plném’ VeFejné zakézky dle smlouvy, zérovefi bude slouiit k hodnocem’ nabl'dky)

Kvyée uvedenYm ceném bude pfipoétena DPH ve vYéi stanovené platnymi a Uéinnymi prévm’mi
pfedpisy k okamZiku uskuteénéni zdanitelného plnénl'. Za sprévnost stanovenl' sazby DPH a vyél'slenl'
vyée DPH odpovidé dodavatel.

5.2 Maximélni v9§e nabidkové ceny

Jednotkové nabl'dkové cena bude stanovena jako neiée pfl’pustné cena véetné véech poplatkL‘] a
veékerych daléich nékladfi spojenych s plnénl'm vefejné zakézky.

Nabidkové cena je stanovena jako maximélné pfl'pustné za fédné a kvalitné poskytnuté slqy, jak
jsou specifikovény v zadévaci dokumentaci véetné véech rizik. Uéastm’k souéasné odpovidé za to, ie
pfedloiené nabl'dkové cena bude vnaprostém souladu s naFI'zenI'm vlédy CR 6:. 567/2006 8b., 0

6



7 

 

minimální mzdě, v platném znění. Tento soulad doloží každý účastník přiložením kalkulačního 
listu s uvedením všech oprávněných nákladových položek včetně režijních nákladů a 
přiměřeného zisku společnosti. 
Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude z výběrového řízení vyloučen. 

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 
Nabídkovou cenu je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a dále pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH, pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné 
zakázky a nastane nejpozději ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Účtována bude sazba DPH 
v platné zákonem stanovené výši. 

 

6. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude Zadavatelem posouzeno, zda 
podaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené Zadavatelem v této 
zadávací dokumentaci.  

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí. 

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede 
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako druhá v pořadí. 

6.2 Hodnocení nabídek 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria: 
Zadavatel nebude akceptovat vyšší nabídkovou cenu za jednu (1) hodinu poskytování pravidelné 
ostrahy, než 180,- Kč bez DPH. Vyšší nabídka bude z výběrového řízení vyloučena. 

Kritéria hodnocení  Váha v % 
Nejnižší nabídková cena za 1 hodinu poskytování pravidelné ostrahy 100 % 

 
V rámci tohoto jediného hodnotícího kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který nabídne 
nejnižší nabídkovou cenu za 1 hodinu poskytování pravidelné ostrahy platnou po celou dobu plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH.  
Při rovnosti nabídek zvítězí taková nabídka, která byla podána dříve. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 
1 této zadávací dokumentace. 

Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v 
závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a 
dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je 

7 

 

minimální mzdě, v platném znění. Tento soulad doloží každý účastník přiložením kalkulačního 
listu s uvedením všech oprávněných nákladových položek včetně režijních nákladů a 
přiměřeného zisku společnosti. 
Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude z výběrového řízení vyloučen. 

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 
Nabídkovou cenu je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a dále pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH, pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné 
zakázky a nastane nejpozději ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Účtována bude sazba DPH 
v platné zákonem stanovené výši. 

 

6. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude Zadavatelem posouzeno, zda 
podaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené Zadavatelem v této 
zadávací dokumentaci.  

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí. 

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede 
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako druhá v pořadí. 

6.2 Hodnocení nabídek 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria: 
Zadavatel nebude akceptovat vyšší nabídkovou cenu za jednu (1) hodinu poskytování pravidelné 
ostrahy, než 180,- Kč bez DPH. Vyšší nabídka bude z výběrového řízení vyloučena. 

Kritéria hodnocení  Váha v % 
Nejnižší nabídková cena za 1 hodinu poskytování pravidelné ostrahy 100 % 

 
V rámci tohoto jediného hodnotícího kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který nabídne 
nejnižší nabídkovou cenu za 1 hodinu poskytování pravidelné ostrahy platnou po celou dobu plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH.  
Při rovnosti nabídek zvítězí taková nabídka, která byla podána dříve. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 
1 této zadávací dokumentace. 

Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v 
závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a 
dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je 

minimélni mzdé, v platném znénl'. Tento soulad doloii kaidv fiéastnl'k pfiloienim kalkulaéniho
listu s uvedenl'm véech oprévném’lch nékladovh poloiek véetné reiiinl'ch nékladl‘] a
pfiméfeného zisku spoleénosti.

Maximélm’ vyée nabl'dkové ceny, kterou jsou Uéastnici oprévnéni vnabl'dce uvést, odpovidé vyéi
pfedpoklédané hodnoty veFejné zakézky.

Uéastnik, ktery podé nabl'dku obsahujl'ci vyééi nabl'dkovou cenu, bude z vybérového Fizenl' vylouéen.

5.3 Podminky pf‘ekroéeni nabidkové ceny

Nabidkovou cenu je moiné pfekroéitjen za podminek stanovenych ve smlouvé a déle pouze v pfl’padé
zmény zékonné sazby DPH, pokud se tato zékonné zména pfl'mo vztahuje kpfedmétu veFejné
zakézky a nastane nejpozdéji ke dni uskuteénéni zdanitelného plném’. Uétovéna bude sazba DPH
v platné zékonem stanovené vyéi.

6. KRITERIA HODNOCENi NABiDEK

6.1 Posouzeni splnéni podminek L'Jéasti ve VYbérovém fizeni
V rémci posouzenl' splném’ podminek Uéasti ve vybérovém fizem’ bude Zadavatelem posouzeno, zda
podané nabl'dka splfiuje véechny podminky Uéasti ve vybérovém Fl'zenl' stanovené Zadavatelem v této
zadévaci dokumentaci.

Nabidky budou posuzovény trlclennou hodnotici komisi.

Zadavatel je oprévnén nejprve provést hodnocenl' nabl'dek a nésledné posouzenl' splném’ podminek
L'Jéasti ve vybérovém Fizenl' u dodatele, jehoZ nabl'dka byla hodnocena jako ekonomicky nejvyhodnéjél'.
Pokud v takovém pfl’padé vybrany dodavatel podminky L'Jéasti ve vybérovém Fl'zenl' nesplnl', provede
zadavatel posouzenl' splnénl' podminek Uéasti ve vybérovém Fizenl' u dodavatele, jehoi nabl'dka byla
vyhodnocena jako druhé v pofadl'.

6.2 Hodnoceni nabidek
Zékladm’m kritériem hodnocenl' je ekonomické vyhodnost nabl'dky analogicky dle ustanovem’ §114
zékona. Ekonomické vyhodnost nabidek bude hodnocena podle jediného hodnotl'ciho kritéria:
Zadavatel nebude akceptovat vyéél' nabl'dkovou cenu za jednu (1) hodinu poskytovém’ pravidelné
ostrahy, neZ 180,- Kc': bez DPH. Vyéél' nabl'dka bude z vyibérového Fizem’ vylouéena.

Kritéria hodnoceni Véha v %

Nejniiéi nabl'dkové cena za 1 hodinu poskytovém’ pravidelné ostrahy 100 %

veFejné zakézky v K6 bez DPH.

Pfi rovnosti nabl'dek zvitézi takové nabl'dka, které byla podéna dv9.

7. OBCHODNi PODMiNKY A PLATEBNi PODMiNKY

7.1 Obchodni podminky
Obchodni podminky obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl' veFejné zakézky, ktery tvoFI' pfl’lohu (”3.
1 této zadévaci dokumentace.

Zévazny névrh smlouvy na plnénl' vel‘ejné zakézky pfedstavuje zévazné poiadavky zadavatele na
plném’ veFejné zakézky. Uéastnl'ci nejsou oprévnéni éinit L'Jpravy smlouvy s vyjimkou Udajt‘], které jsou v
zévazném névrhu smlouvy vyislovné oznaéeny k doplnénl' (uvozeny formulaci [DOPLNi UCASTNiKD, a
déle s iimkou identifikace L'Jéastnl'ka uvedené v hlaviéce névrhu smlouvy (zejména pokud je

7



8 

 

účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba).  Porušení této podmínky povede k vyloučení účastníka 
z účasti ve výběrovém řízení. Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrh smlouvy na plnění 
veřejné zakázky o požadované údaje, dále je povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 3, bod D 
písm. e) této zadávací dokumentace) o tom, že bez výhrad akceptuje návrh smlouvy na plnění veřejné 
zakázky. 

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a 
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

7.2 Platební podmínky 
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1 
této zadávací dokumentace. 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

8.1 Poddodavatelé 
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby účastník v nabídce určil části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

8.2 Zadávací lhůta 
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na 
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s 
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky 
dle § 40 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení. 

8.3 Obchodní tajemství 
Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, 
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele 
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, 
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění. 

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění pro účely zadávacího řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení. 

8.4 Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.  

8.5 Předložení pojistné smlouvy 
Dodavatel je povinen předložit pojistnou smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a pojišťovnou, u které 
je dodavatel pojištěn zejména pro případ vzniku povinnosti dodavatele nahradit Zadavateli škodu 
vzniklou Zadavateli nebo třetímu subjektu v důsledku porušení povinnosti dodavatele při plnění 
předmětu Veřejné zakázky. Pojištění dodavatele musí být sjednáno minimálně na částku ve výši 5 
000.000,- Kč. Pojištění dodavatele musí být udržováno platným po celou dobu realizace Veřejné 
zakázky. Doklad o Pojištění dodavatele musí být dodavatelem přiložen k návrhu smlouvy o předmětu 
Veřejné zakázky podepsaném osobou (osobami) oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace předložením prosté kopie pojistné smlouvy / 
pojistného certifikátu. 

 

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace  

8 

 

účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba).  Porušení této podmínky povede k vyloučení účastníka 
z účasti ve výběrovém řízení. Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrh smlouvy na plnění 
veřejné zakázky o požadované údaje, dále je povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 3, bod D 
písm. e) této zadávací dokumentace) o tom, že bez výhrad akceptuje návrh smlouvy na plnění veřejné 
zakázky. 

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a 
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

7.2 Platební podmínky 
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1 
této zadávací dokumentace. 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

8.1 Poddodavatelé 
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby účastník v nabídce určil části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

8.2 Zadávací lhůta 
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na 
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s 
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky 
dle § 40 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení. 

8.3 Obchodní tajemství 
Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, 
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele 
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, 
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění. 

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění pro účely zadávacího řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení. 

8.4 Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.  

8.5 Předložení pojistné smlouvy 
Dodavatel je povinen předložit pojistnou smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a pojišťovnou, u které 
je dodavatel pojištěn zejména pro případ vzniku povinnosti dodavatele nahradit Zadavateli škodu 
vzniklou Zadavateli nebo třetímu subjektu v důsledku porušení povinnosti dodavatele při plnění 
předmětu Veřejné zakázky. Pojištění dodavatele musí být sjednáno minimálně na částku ve výši 5 
000.000,- Kč. Pojištění dodavatele musí být udržováno platným po celou dobu realizace Veřejné 
zakázky. Doklad o Pojištění dodavatele musí být dodavatelem přiložen k návrhu smlouvy o předmětu 
Veřejné zakázky podepsaném osobou (osobami) oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace předložením prosté kopie pojistné smlouvy / 
pojistného certifikátu. 

 

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace  

L'Jéastnl'kem Vl'ce dodavatell‘.) 6i fyzické osoba). Poruéem’ této podml'nky povede k vylouéenl' L'Jéastnl'ka
z L'Jéasti ve vybérovém rizenl'. Uéastnl'k je povinen v rémci své nabl'dky doplnit névrh smlouvy na plnénl'
verejné zakézky o poZadované l’Jdaje, déle je povinen podepsat éestné prohlééem’ (pfl’loha ("3. 3, bod D
pism. e) této zadévaci dokumentace) 0 tom, ie bez vyhrad akceptuje névrh smlouvy na plnénl' verejné
zakézky.

Vybrany L'Jéastnl'k bude uskuteéfiovat svou souéinnost po podpisu smlouvy podle pokynCI zadavatele a
v souladu s jeho zéjmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecné platnymi prévm’mi predpisy.

7.2 Platebni podminky
Platebni podml'nky obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl' verejné zakézky, ktery tvorl' prilohu o. 1
této zadévaci dokumentace.

8. DALSi POZADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovem’ § 105 zékona zadavatel nepoiaduje, aby Uéastnik v nabl'dce uréil éésti
verejné zakézky, které hodlé plnit prostrednictvim poddodavatelt‘].

8.2 Zadévaci lhflta
Uéastnici jsou vmi nabl'dkami vézéni po celou dobu zadévaci IhCIty. Zadévaci Ihl‘Jta je stanovena na
60 dnfl. Zadévaci Ihflta zaéiné béZet okamZikem skonéem’ Ihflty pro podénl' nabl'dek a konél' dnem
oznémenl' zadavatele o vybéru nejvhodnéjél' nabl'dky. Zadévacf Ihflta se prodluiuje Uéastnikflm, s
nimii ml‘Jie zadavatel v souladu se zékonem uzavrl't smlouvu, a2 do doby uzavrenl' smlouvy analogicky
dle § 40 odst. 3 zékona nebo do zruéenl' vybérového fizem’.

8.3 Obchodni tajemstvi
Zadavatel poiaduje, aby L'Jéastnl'k, v pripadé, 2e povaiuje éést své nabl'dky za své obchodnl' tajemstvr’,
pro které mé zékonné dflvody pro to, aby nebylo uverejnéno v souvislosti s povinnosti Zadavatele
uverejfiovat uzavrené smlouvy na predmét plnénl' verejnych zakézek véetné jejich priloh a dodatkt‘],
takové informace v nabl'dce oznaéil a rédné odfivodnil poiadavek na jejich neuverejnénl'.

Skuteénosti uvedené v névrhu smlouvy se nepovaZujI' za obchodnl' tajemstvi ve smyslu § 504
obéanského zékonl'ku (zékon (”3. 89/2012 Sb.) 3 Uéastm’k podénl'm nabl'dky udéluje svolenl' kjejich uiitl'
a zvefejnénl' pro (16e zadévaciho rizenl' a plném’ smlouvy uzavfené na zékladé zadévaciho Fl'zenl'.

8.4 Varianty nabidek
Zadavatel nepripouéti varianty nabl'dek ani dodateoné plnénl' nabl'dnuté nad rémec poiadavkfi
stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

8.5 Predloieni pojistné smlouvy
Dodavatel je povinen predloiit pojistnou smlouvu uzavrenou mezi dodavatelem a pojiét’ovnou, u které
je dodavatel pojiétén zejména pro prl'pad vzniku povinnosti dodavatele nahradit Zadavateli ékodu
vzniklou Zadavateli nebo tretl'mu subjektu v dCIsledku poruéem’ povinnosti dodavatele pri plnénl'
predmétu Vefejné zakézky. Pojiéténl' dodavatele musi bylt sjednéno minimélné na ééstku ve viréi 5
000.000,- Ké. Pojiéténl' dodavatele musi byt udriovéno platnym po celou dobu realizace Verejné
zakézky. Doklad o Pojiétém’ dodavatele musi byt dodavatelem priloien k névrhu smlouvy o predmétu
Verejné zakézky podepsaném osobou (osobami) oprévnénou jednat za dodavatele.

Dodavatel splfiuje toto kritérium technické kvalifikace predloienl'm prosté kopie pojistné smlouvy /
pojistného certifikétu.

9. WSVI'ETLENi A ZMENY ZADAVAci DOKUMENTACE

9.1 Vysvétleni zadévaci dokumentace



9 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být zadavateli doručena 
písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené 
žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne 
zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, a to bez identifikace 
konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel 
analogicky s § 98 ZZVZ. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek, postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace. 

9.2 Změny nebo doplnění zadávací dokumentace  
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna.  

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 
původní délku. 

10. DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1 Podání nabídky 
Nabídky se analogicky dle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to výhradně elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji 
E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický podpis založený na 
kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele 
elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným 
způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Pokud by se vyskytly problémy s podáním 
nabídky, může se dodavatel obrátit na technickou podporu E-ZAK na tel. Čísle: +420 538 702 719. 

Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor dokumentů v komprimované (zabalené) složce 
(metoda ZIP). Zároveň Zadavatel upozorňuje, že v případě, že chce účastník předložit elektronický 
originál dokumentu, nesmí být s tímto dokumentem nijak manipulováno (dokument nesmí být upraven, 
spojen s jiným PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí obsahovat 
elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může vyžádat předložení 
originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly ve výběrovém řízení předloženy. V nabídce musí 
být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. 
Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v 
omyl.  

Účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

9 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být zadavateli doručena 
písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené 
žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne 
zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, a to bez identifikace 
konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel 
analogicky s § 98 ZZVZ. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek, postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace. 

9.2 Změny nebo doplnění zadávací dokumentace  
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna.  

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 
původní délku. 

10. DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1 Podání nabídky 
Nabídky se analogicky dle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to výhradně elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji 
E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický podpis založený na 
kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele 
elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným 
způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Pokud by se vyskytly problémy s podáním 
nabídky, může se dodavatel obrátit na technickou podporu E-ZAK na tel. Čísle: +420 538 702 719. 

Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor dokumentů v komprimované (zabalené) složce 
(metoda ZIP). Zároveň Zadavatel upozorňuje, že v případě, že chce účastník předložit elektronický 
originál dokumentu, nesmí být s tímto dokumentem nijak manipulováno (dokument nesmí být upraven, 
spojen s jiným PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí obsahovat 
elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může vyžádat předložení 
originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly ve výběrovém řízení předloženy. V nabídce musí 
být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. 
Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v 
omyl.  

Účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel mflie zadévaci dokumentaci vysvétlit, pokud takové vysvétlenl', pfl’padné souvisejl'ci
dokumenty, uverejnl' na profilu zadavatele, a to nejméné 5 pracovnl'ch dnL‘] pred uplynutl'm IhCIty pro
podénl' nabidek.

Zédost o vysvétlem’ zadévaci dokumentace ze strany dodavatele musr’ byt zadavateli doruéena
pl'semné nejpozdéji 3 pracovnl' dny pred uplynutl'm Ihl‘Jty pro podém’ nabl'dek. Na pozdéji doruéené
Zédosti nenl' zadavatel povinen reagovat. Na zékladé rédné a véas doruéené Zédosti poskytne
zadavatel dodavateli pisemné vysvétleni nejpozdéji do 2 pracovnl'ch dnli] od doruéem’ iédosti.
Vysvétlem’ zadévacr’ dokumentace zadavatel uverejnl' na profilu zadavatele, a to bez identifikace
konkrétnl'ho dodavatele. Pri poskytovém’ vysvétlem’ zadévaci dokumentace postupuje zadavatel
analogicky 5 § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu svysvétlem’m zadévaci dokumentace zadavatel provedl i zménu zadévacr’ch
podml'nek, postupuje dle odst. 9.2 této zadévacr’ dokumentace.

9.2 Zmény nebo doplnéni zadévaci dokumentace

Zadévacr’ podml'nky obsaiené vzadévaci dokumentaci mflie zadavatel zménit nebo doplnit pred
uplynutl'm Ihflty pro podénl' nabidek. Zména nebo doplném’ zadévacr’ dokumentace podml'nek musi byt
uverejnéna nebo oznémena dodavatell‘ilm stejnym zpl‘Jsobem jako zadévaci podml'nka, které byla
zménéna nebo doplnéna.

Pokud to povaha doplnénl' nebo zmény zadévaci dokumentace vyZaduje, zadavatel souéasné
primérené prodlouZI' Ihfitu pro podénl' nabl'dek. Vprl'padé takové zmény nebo doplném’ zadévacr’
dokumentace, které ml‘ilie rozél'rit okruh moZnych Uéastnl'kl‘il vybérového rizenl', prodlouZI' zadavatel
Ihf’Jtu tak, aby od odeslénl' zmény nebo doplnénl' zadévacr’ dokumentace éinila nejméné celou svou
pflvodnl' délku.

1o. DOPORUCENY ZPUSOB ZPRAcovANi NABiDKY

10.1 Podénl' nabidky

Nabidky se analogicky dle § 107 odst. 1 zékona podévajl' pisemné, a to vyhradné elektronicky
prostrednictvim elektronického néstroje E-ZAK dostupného na:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profi|e display 2.htm|.

Zadavatel upozorfiuje dodavatele, 2e pro podénl' nabidek je nutné registrace v elektronickém néstroji
E-ZAK, priéemi k registraci je vyiadovén zaruéeny elektronicky podpis zaloieny na
kvalifikovaném certifikétu. Podrobné informace jsou uvedeny na strénkéch provozovatele
elektronického néstroje http://www.ezak.cz/. Nabidky musr’ L'Jéastnl'ci doruéit shora uvedenym
zpflsobem nejpozdéji do konce Ihl‘Jty pro podénl' nabidek. Pokud by se vyskytly problémy s podénl'm
nabidky, mCIZe se dodavatel obrétit na technickou podporu E-ZAK na tel. CI'SIe: +420 538 702 719.

Zadavatel doporuéuje podat nabidku jako soubor dokumentl‘] v komprimované (zabalené) sloice
(metoda ZIP). Zérovefi Zadavatel upozorfiuje, 2e v prl'padé, 2e chce L'Jéastnl'k predloiit elektronicky
originél dokumentu, nesml' byt s tl'mto dokumentem nijak manipulovéno (dokument nesml' byt upraven,
spojen s jinym PDF dokumentem apod.).

Nabl'dka nemusi byt podepséna uznévanym elektronickym podpisem. Nabl'dka nemusr’ obsahovat
elektronické originély dokumentl‘], u vybraného dodavatele si zadavatel mL‘JZe vyiédat predloienl'
originélL‘] dokladl‘] o kvalifikaci, pokud ji2 tyto nebyly ve vybérovém rizenl' predloieny. V nabidce musr’
byt uvedeny identifikaéni Udaje l’JéastnI'ka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 pl'sm. g) zékona.
Nabidka nebude obsahovat opravy a prepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v
omyl.

Uéastm’k mflZe ve vybérovém rizenl' podat pouze jedinou nabidku, a pokud podé nabidku, nesml' byt
souéasné osobou, jejl'mi prostrednictvim jiny L'Jéastnl'k v tomtéi vybérovém rizenl' prokazuje kvalifikaci.



10 

 

10.2 Požadavky na obsah nabídky 
Elektronická nabídka na veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Obsah nabídky 
b) Krycí list nabídky (Příloha č. 2) 
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3) 
d) Vyplněnou cenovou nabídku (Příloha č. 4)  
e) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací:  

Seznam členů realizačního týmu 
Pojistná smlouva/Pojistný certifikát 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného pro práci v noci  
Výpis z Rejstříku trestů 
Kalkulační list atd. 
 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení 
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za 
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

10.3 Jazyk nabídky 
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty, 
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3 
zákona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez 
překladu do českého jazyka.  

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.12. 2022 v 10:00 hodin. 

Nabídka musí být podána tak, aby byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  

11.2 Otevírání nabídek 
Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek postupem analogicky dle § 109 zákona. 
Vzhledem k povinné elektronické podobě nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná.  

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Každý účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje analogicky ustanovení § 48 zákona, 
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 
účastníkovi účast ve výběrovém řízení. 

Účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, pro které má zákonné 
důvody, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na 
předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, je povinen takové informace 
v nabídce označit a řádně odůvodnit požadavek na jejich neuveřejnění. 

10 

 

10.2 Požadavky na obsah nabídky 
Elektronická nabídka na veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Obsah nabídky 
b) Krycí list nabídky (Příloha č. 2) 
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3) 
d) Vyplněnou cenovou nabídku (Příloha č. 4)  
e) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací:  

Seznam členů realizačního týmu 
Pojistná smlouva/Pojistný certifikát 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti strážného pro práci v noci  
Výpis z Rejstříku trestů 
Kalkulační list atd. 
 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení 
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za 
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

10.3 Jazyk nabídky 
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty, 
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3 
zákona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez 
překladu do českého jazyka.  

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.12. 2022 v 10:00 hodin. 

Nabídka musí být podána tak, aby byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  

11.2 Otevírání nabídek 
Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek postupem analogicky dle § 109 zákona. 
Vzhledem k povinné elektronické podobě nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná.  

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Každý účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje analogicky ustanovení § 48 zákona, 
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 
účastníkovi účast ve výběrovém řízení. 

Účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, pro které má zákonné 
důvody, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na 
předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, je povinen takové informace 
v nabídce označit a řádně odůvodnit požadavek na jejich neuveřejnění. 

10.2 Poiadavky na obsah nabidky
Elektronické nabidka na verejnou zakézku bude predloiena v nésledujici strukture:

a) Obsah nabidky
b) KryCI' list nabidky (Priloha ('3. 2)

c) Doklady prokazujl'ci splnénl' kvalifikaém’ch predpokladl‘] (Prl'loha o. 3)

d) Vyplnénou cenovou nabidku (Priloha 6. 4)
e) Dalél' dokumenty poiadované zadévaci dokumentaci:

Seznam élenL‘] realizaénl'ho tymu
Pojistné smlouva/Pojistny certifikét
Potvrzenl' o zdravotnl' zpl‘Jsobilosti stréiného pro préci v noci

vypis z Rejstrl'ku trestL‘]
Kalkulaém’ list atd.

Poiadavky na élenéni nabidky dle vyée uvedeného majl' doporuéujicf charakter. Pro vylouéenl'
pochybnostl' zadavatel upozorfiuje, ie nedodrienl' vyiée uvedené struktury nabidky nebude mI't za
nésledek vyrazenl' nabidky a vylouéenl' L'Jéastnl'ka z vybérového Fl'zenl'.

10.3 Jazyk nabidky

Jazyk nabidky je éesky jazyk. V éeském jazyce musi bYt zpracovény veékeré éésti nabidky, tedy i ty,
které dodavatel vklédé nad rémec stanoveny zadévaci dokumentaci. Analogicky dle § 45 odst. 3
zékona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdélénl' vlatinském jazyce predklédajl' bez
prekladu do éeského jazyka.

11. LHUTA PRO PODANi NABiDEK A OTEviRANi NABiDEK

11.1 Lhflta a misto pro podéni nabidek

Lhflta pro podénl' nabidek konél' dne 19.12. 2022 v 10:00 hodin.

Nabidka musi byt podéna tak, aby byla zadavateli doruéena ve IhCIté pro podénl' nabidek.

11.2 Oteviréni nabidek

Nabidky budou otevreny po uplynutl' IhCIty pro podénl' nabidek postupem analogicky dle § 109 zékona.
Vzhledem k povinné elektronické podobé nabidek se verejné otevirénl' nabidek nekoné.

12. PRAVA A WHRADY ZADAVATELE

Kaidy L'Jéastnl'k maze ve vybérovém rizenl' podat pouze jedinou nabidku, a pokud podé nabidku,
nesml' byt souéasné osobou, jejI'mZ prostrednictvim jiny Uéastnl'k v tomtéZ vybérovém rizenl' prokazuje
kvalifikaci.

Zadavatel nepripouétl' varianty nabidek ani dodateéné plnénl' nabidnuté nad rémec poiadavkfi
stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

Na vylouéenl' Uéastnika z vybérového rizenl' se primérené aplikuje analogicky ustanovenl' § 48 zékona,
s vyjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zékona. Okamiikem doruéenl' rozhodnutl' o vylouéem’ zaniké
L'Jéastnl'kovi L'Jéast ve vérovém rizenl'.

Uéastnik, v pripadé, 2e povaZuje éést své nabidky za své obchodm’ tajemstvi, pro které mé zékonné
dflvody, aby nebylo uverejnéno v souvislosti s povinnostl' zadavatele uverejfiovat uzavrené smlouvy na
predmét plnénl' verejnych zakézek véetné jejich priloh a dodatkL‘], je povinen takové informace
v nabidce oznaéit a rédné odCIvodnit poiadavek na jejich neuverejnénl'.



11 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, popřípadě 
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení 
nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve 
výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.  

Při posouzení nabídek účastníků z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na 
60 dnů. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí ve výběrovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. V případě, že se údaje 
uvedené účastníkem ukážou na základě provedeného ověření jako nepravdivé, je zadavatel oprávněn 
vyloučit účastníka z výběrového řízení. 

Z výběrového řízení mohou být vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky této veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce a o konečném 
harmonogramu akce s vědomím, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 
v ustanovení § 6 zákona nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona. 
 

13. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Návrh smlouvy 
• Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 
• Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
• Příloha č. 4 - Cenová nabídka  
• Příloha č. 5 - Technická specifikace 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 

…………………………………………………………. 

Bc. Jakub Kulhánek 

ředitel organizace 

 

11 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, popřípadě 
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení 
nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve 
výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.  

Při posouzení nabídek účastníků z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na 
60 dnů. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí ve výběrovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. V případě, že se údaje 
uvedené účastníkem ukážou na základě provedeného ověření jako nepravdivé, je zadavatel oprávněn 
vyloučit účastníka z výběrového řízení. 

Z výběrového řízení mohou být vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky této veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce a o konečném 
harmonogramu akce s vědomím, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 
v ustanovení § 6 zákona nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona. 
 

13. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Návrh smlouvy 
• Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 
• Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
• Příloha č. 4 - Cenová nabídka  
• Příloha č. 5 - Technická specifikace 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 

…………………………………………………………. 

Bc. Jakub Kulhánek 

ředitel organizace 

 

Zadavatel si vyhrazuje prévo zruéit vybérové Fizenl' kdykoliv 32 do uzavfem’ smlouvy, popfipadé
odml'tnout véechny pfedloiené nabl'dky, a to i bez udénl' dL‘lvodu. V pfl’padé zruéenl' vybérového fizenl'
nenéleii dodavateli Zédné kompenzace nékladfi vynaloZenych na pFI'pravu Uéasti nebo na L'Jéast ve
vybérovém fizem’, ani Zédné jiné kompenzace.

Pfi posouzenl' nabl'dek L'Jéastnl'kfi zhlediska plnénl' zadévacich podml'nek bude posouzena vyée
nabl'dkovych cen ve vztahu k pfedmétu vefejné zakézky. Pokud bude nabl'dka obsahovat mimofédné
nl'zkou nabl'dkovou cenu, bude postupovéno analogicky dle § 113 zékona.

Uéastm’ci jsou vmi nabl'dkami vézéni po celou dobu zadévaci IhCIty. ZadévaCI' IhCIta je stanovena na
60 dnL‘].

Zadavatel nehradl' néklady spojené se zpracovém’m nabl'dek L'JéastnI'kL‘] a s L'Jéastl' ve vybérovém Fizem’.

Zadavatel si vyhrazuje prévo ovéfit informace obsaiené v nabl'dce L'Jéastnl'ka u tl‘etl'ch osob a l’JéastnI'k
je povinen mu vtomto ohledu poskytnout veékerou potl‘ebnou souéinnost. V pFI'padé, ie se Udaje
uvedené L'Jéastnl'kem ukéiou na zékladé provedeného ovéfem’ jako nepravdivé, je zadavatel oprévnén
vylouéit Uéastnika z vyibérového Fizem’.

Z vybérového Fl'zenl' mohou byt vylouéeny nabl'dky, které nesplfiujl' podml'nky této veFejné zakézky.

Zadavatel si vyhrazuje prévo jednat 0 koneéném znénl' smlouvy v nabl'dce a 0 koneéném
harmonogramu akce s védoml'm, ie pfi tomto jedném’ nesml' dojl't k poruéem’ zésad uvedenych
v ustanovem’ § 6 zékona nl'zkou nabl'dkovou cenu, bude postupovéno analogicky dle § 113 zékona.

13. SEZNAM PRiLOH ZADAVAci DOKUMENTACE

Nedl'lnou souééstl' této zadévaci dokumentace jsou nésledujici pfl’lohy:

o PFI’IOha 6:. 1 - Névrh smlouvy

o PFI’IOha 6:. 2 - KryCI' list nabl'dky

o PFI’IOha 6:. 3 - Cestné prohlééem’ o splném’ kvalifikace

o PFI’IOha 6:. 4 - Cenové nabl'dka

o PFI’IOha 6:. 5 - Technické specifikace

V Praze dne 7. 12. 2022

BC. Jakub Kulhének

Feditel organizace




